МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БОЛЬШЕКУДАРИНСКОЕ»
                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ № 60
от “14” ноября 2018г.	                                                                            п. Октябрьский.
«О распределении финансовых средств, выигранных
в районном конкурсе
«Лучшее ТОС»
1. Центральной бухгалтерии (Шильниковой О. М.) выделить финансовые средства в размере  10 000 (десять тысяч рублей 00 копеек) для ТОС «Тоонто нютаг» согласно смете.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с  момента его подписания.

.  	Глава муниципального образования
           «Большекударинское»                                                                    Г.И.Пылдоржиева
«Утверждаю»
								Глава МО «Большекударинское»
________________ Г.И.Пылдоржиева
						                       «14» ноября 2018 г.
СМЕТА
на приобретение принтера, мыши к компьютеру, бумаги, заправочного тонера,
сетевого фильтра, выигранных в районном конкурсе
«Лучшее территориальное общественное самоуправление»
для  ТОС «Тоонто нютаг»
	№
	наименование
	кол-во
	цена
	сумма

	1
	принтер
	1
	7299,00
	7299,00

	2
	Заправочный тонер
	1
	699,00
	699,00

	3
	Мышь проводная
	1
	499,00
	499,00

	4
	Сетевой фильтр
	1
	550,00
	550,00

	5
	Память USB
	1
	470,00
	470,00

	6
	Бумага офисная А4
	1
	330,00
	330,00

	7
	Батарейка Enerqizer
	2
	76.50
	153.00

	ИТОГО: 10 000 (десять тысяч руб. 00 коп.)

[bookmark: _GoBack]                                   Всего по смете – 10 000 (десять тысяч рублей).
                        Специалист администрации                                      Перевалова Е.В.

ПРОТОКОЛ
                               собрания ТОС «Тоонто нютаг» с. Холой
с. Холой 										08.11.2018 г.
Всего присутствовало –  17 чел.
Повестка дня:
1. Рассмотрение денежных средств,  в сумме 10 000 (десять  тысяч) рублей за участие  в конкурсе «Лучшее территориальное общественное самоуправление» в Кяхтинском районе.
1. О направлении денежных средств на счет.
              Председатель собрания: Мелешкина О. А.
              Секретарь собрания: Гармаева Б. Д.

Выступил: Председатель ТОС Мелешкина О. А. Она сообщила, что ТОС по итогам районного конкурса « Лучший ТОС 2018 года»  поощрен премией на 10 000 руб. На собрании нужно решить, куда распределить денежную премию.
              Член ТОС  Намсараев Б. В.   предложил приобрести принтер, мышь к компьютеру, бумагу, заправочный тонер, сетевой фильтр  для нужд ТОС:
	№
	наименование
	кол-во
	цена
	сумма

	1
	принтер
	1
	7299,00
	7299,00

	2
	Заправочный тонер
	1
	699,00
	699,00

	3
	Мышь проводная
	1
	499,00
	499,00

	4
	Сетевой фильтр
	1
	550,00
	550,00

	5
	Память USB
	1
	470,00
	470,00

	6
	Бумага офисная А4
	1
	330,00
	330,00

	7
	Батарейка Enerqizer
	2
	76.50
	153.00

	ИТОГО: 10 000 (десять тысяч руб. 00 коп.)

           Решение: денежные средства в сумме - 10 000 (десять  тысяч рублей) израсходовать согласно  смете.

              Председатель ТОС _______________/Мелешкина О. А./
              Секретарь                _______________/Гармаева Б. Д./

Решение
                               собрания ТОС «Тоонто нютаг» с. Холой

с. Холой										08.11.2018 г.

Всего присутствовало –  17 чел.

1. Денежные средства  в сумме 10 000 (десять тысяч) рублей за участие  в конкурсе «Лучшее территориальное общественное самоуправление» в Кяхтинском районе израсходовать следующим образом:
              Приобрести принтер,  мышь к компьютеру, бумагу, заправочный тонер, сетевой фильтр  для нужд ТОС.

               Председатель ТОС _______________/Мелешкина О. А./
              Секретарь                _______________/Гармаева Б. Д./